
 
Teatrul Municipal „Matei Vișniec” Suceava 

Afișat:  15.12.2025, ora 14.00  

 

 

 

 

Rezultatul final 
la concursul organizat în data de 04.12.2025, pentru ocuparea funcției contractuale unice vacante de 

conducere de Inginer șef gr.II (S)  în cadrul  Teatrului Municipal „Matei Vişniec Suceava 

 

 

 

Nr. 

 

Cod candidat 

 

Punctajul obţinut la 

proba scrisă 

Punctajul 

obţinut la 

interviu 

Punctajul 

obținut  la 

concurs 

 

Rezultat 

concurs 

 

1. 

 

2863 

 

 

87,00 

 

90,67 

 

88,84 

 

ADMIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Secretar comisie, 

  

 


